fem literam inspecturis, quod de captivitate, qua Ludowicus advocatus

Tenerabilis patris et domini nostri archiepiscopi Moguntini in Tundtorf

t^um suis satellitibus Heinrico filio suo, Wacbsmundo, Conrado deMuldo
et Alberto me capttvaverat et detinuit captivum, ad petitiones, in-

jitantias continnosque labores et multos (htminorum meoram magistru-

runi et consulum ac totius universitatis Ert>li<>i(l<-ti>;>; Hher t't indemnisj

(limissiis ac per omnta et in oninibus liluM-tati pristine restitiitiis, anmia

etiam m^nte et coi-pore, requirentibus et potentibns ac volentibus eis-

dem. ut ipsis de damno ot poripub's infoctis abuiidaiitius caveretiir, in

prosentia honorabilium domimiruni siibscriptoriim omninm oxcossuni

omn('in(|UG iniuriatn dirnittens, spontsuion volnntato de non agondo

('oiitra ipsos seu conveniendo co.mk'm ('(»rain quociituim' indice (rclc-

siastifo, iH'diiiario, d(degatti scii i-tiam spnilnri vol etiain (UMimiriando

f'os v«'l extni indiciuni impetendo [irestiti niiati>riam cantininMü . ita

'|ii<iil n<H* p»'i' iiK' in'c piT alium seu alins airain roiitra ips 's >eu eos

iiapftain (juo(|üo modu super (rjiptivitatt' » t deteiitiuno, dainuis seu iii-

iuriis prelibatis, si que essent vel esse seu fieri possciit. Obligo ine

etiiuu tidoi datione et sul) del)it<i iuranienti, quod ti<leliter et efKeaeiter

pnicurul>o pro posse et nos8e, quod nee domini nec concanonici nee.

ounüanguinei nec socü nec amici mei ageut in indicio vel ipsos extni

indicium impotent de premissis. fix nunc itaque actioni, Convention!,

(lenuiiciationi, impetitioui ac omni iurl, si quod mihi competit vel com-

putere poterit de damnis et iniurils hniusmodi ranoncio sponte, dolo

malo et fraude qualibet amputatis. Insuper ad maiorem certitudinom

facti prcscripti has Üteras dedi himorabiUum dominoruni infrascriptomm

iti^WW unacimi meo sigillo ticleliter robomtas. Nos Andreas Dci gratia

niiaitis sancti Fetri, Laurentius sancti la. .»bi Seoturum monasf.'rioiuiu

abl);itj's, Ijiimpertus eeelesie .sancte Marie^ Theodericus sancti Augustiiii,

lolwnnes Xovi operis ecclesiaruni prepositi, Kekliardus decnnus, Hein-
'iciis seolastieus totunupie eaj)itiduni s.Mnetc Marie. lobannes offieialis

l)ap«>Kitun) et Uoni-adus dietut» lic Kudo tutumque capituluni ccelosie
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sant'ti Sevori Ki phcrdrusis rerMirnoscinius publire protesiantf^, (|U<mI

ad instiiiitiHiu et p«'titinn«Mn '\\'illirliiii j)re<lirti nostra et cjipitului um
ihK>triii Uli) si;j;ill5i prosmiilms iip|)nsiiiinus in » vidons tostiimniiuin pn*-